
ZARZĄDZENIE NR 46/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 
2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 lutego 2016 r., 
uchwałą Nr 193/XIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2016 r.  
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) załącznik nr 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, poz.1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, z 2016 r., poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, 
poz. 1830, poz. 1890, poz.195.

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 46/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 18 kwietnia 2016 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 25 704,008 088,00 33 792,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 25 704,008 088,00 33 792,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 704,008 088,00 33 792,00

Pomoc społeczna852 7 737 835,0013 698 297,00 21 436 132,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 -20 000,00359 421,00 339 421,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -20 000,00358 421,00 338 421,00

Zasiłki stałe85216 -19 000,00341 582,00 322 582,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -19 000,00341 582,00 322 582,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,00464 536,00 466 636,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 100,000,00 2 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -1 837,00536 636,00 534 799,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -1 837,00502 236,00 500 399,00

Pozostała działalność85295 7 776 572,00414 533,00 8 191 105,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 776 572,0069 533,00 7 846 105,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 158 309,000,00 158 309,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 158 309,000,00 158 309,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 158 309,000,00 158 309,00

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 7 921 848,00118 622 965,74 126 544 813,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 4



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 46/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 18 kwietnia 2016 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 25 704,008 088,00 33 792,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 25 704,008 088,00 33 792,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 25 704,004 498,00 30 202,00

Pomoc społeczna852 7 737 835,0019 375 867,00 27 113 702,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 -20 000,00548 421,00 528 421,00

Świadczenia społeczne3110 -20 000,00548 421,00 528 421,00

Zasiłki stałe85216 -19 000,00341 582,00 322 582,00

Świadczenia społeczne3110 -19 000,00341 582,00 322 582,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,003 100 825,00 3 102 925,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 100,000,00 2 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -1 837,00755 836,00 753 999,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 -1 837,00755 836,00 753 999,00

Pozostała działalność85295 7 776 572,00829 980,00 8 606 552,00

Świadczenia społeczne3110 7 692 500,00669 597,00 8 362 097,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24 860,004 640,00 29 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 080,00820,00 4 900,00

Składki na Fundusz Pracy4120 680,00120,00 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 12 000,000,00 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,0039 000,00 49 000,00

Zakup energii4260 1 805,000,00 1 805,00

Zakup usług pozostałych4300 25 547,0015 753,00 41 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 600,000,00 600,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 4 500,0010 000,00 14 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 158 309,00665 335,00 823 644,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 158 309,0055 000,00 213 309,00

Stypendia dla uczniów3240 158 309,0055 000,00 213 309,00

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 7 921 848,00117 954 761,74 125 876 609,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 6



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 46/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 18 kwietnia 2016 r.

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja drogi powiatowej 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 242 555,00 12 501 219,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 2 608 220,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 608 220,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00 0,00 10 827,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 10 827,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 231 728,00 7 216 192,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 44 855,00 0,00 0,00 0,00

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 7



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 186 873,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 028 480,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 037 712,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 102 712,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 102 712,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 2 005 169,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 699 900,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 305 269,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 363 057,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 363 057,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00 0,00 0,00 205 869,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 205 869,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 8



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 999,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 999,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 600,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 399,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 480,00

Żłobki85305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 480,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 480,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 67 770,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 67 770,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 58 734,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 9 036,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 573 410,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 410,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 671 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 671 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 671 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 9



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Biblioteki92116 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

dotacje na prace remontowe i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

RAZEM WYDATKI 2 671 153,00 0,00 838 555,00 12 568 989,00 0,00 4 010 389,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 10



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 46/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 18 kwietnia 2016 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 25 704,008 088,00 33 792,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 25 704,008 088,00 33 792,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 704,008 088,00 33 792,00

Pomoc społeczna852 7 776 835,0012 002 597,00 19 779 432,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,000,00 2 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 100,000,00 2 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -1 837,00502 236,00 500 399,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -1 837,00502 236,00 500 399,00

Pozostała działalność85295 7 776 572,0069 533,00 7 846 105,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 776 572,0069 533,00 7 846 105,00

RAZEM DOCHODY 7 802 539,0012 308 138,00 20 110 677,00

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 11



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 25 704,008 088,00 33 792,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 25 704,008 088,00 33 792,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 25 704,004 498,00 30 202,00

Pomoc społeczna852 7 776 835,0012 002 597,00 19 779 432,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,000,00 2 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 100,000,00 2 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -1 837,00502 236,00 500 399,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 -1 837,00502 236,00 500 399,00

Pozostała działalność85295 7 776 572,0069 533,00 7 846 105,00

Świadczenia społeczne3110 7 692 500,000,00 7 692 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24 860,004 640,00 29 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 080,00820,00 4 900,00

Składki na Fundusz Pracy4120 680,00120,00 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 12 000,000,00 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,0039 000,00 49 000,00

Zakup energii4260 1 805,000,00 1 805,00

Zakup usług pozostałych4300 25 547,0014 953,00 40 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 600,000,00 600,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 4 500,0010 000,00 14 500,00

RAZEM WYDATKI 7 802 539,0012 308 138,00 20 110 677,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C947792E-71D4-4267-8A09-048A67EFFE38. Przyjęty Strona 12




